MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                       INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800  /  E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 063/2021, DE 02 DE MARÇO DE 2021

Referente ao Edital nº 356/2020, de 16 de novembro de 2020,

Edital nº 383/2020, de 23 de dezembro de 2020 e

Edital nº 045/2021, de 12 de fevereiro de 2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Relação de Candidatos

Classificados em Segunda Chamada, no Processo Seletivo 2021 dos Cursos

Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFFar.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1. A relação de candidatos classificados em segunda chamada encontra-se no Anexo
I deste edital.

2. CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. O período para a realização da confirmação é de 03 a 05 de março de 2021.

2.2. A confirmação de vaga será online e deverá ser realizada pelo sistema de inscrição.

2.2.1. As orientações de como o candidato deverá encaminhar a documentação
via sistema, estão informadas no arquivo intitulado “Guia para Confirmação de
Vaga” que encontra-se anexado junto com este edital.

2.3. Para confirmar a vaga, o candidato classificado deverá anexar no sistema de
inscrição, dentro do período informado no subitem 2.1., a documentação (frente e verso),
do Anexo IV do Edital nº 356/2020, conforme o tipo de reserva de vagas pelo qual o
candidato foi classificado, caso contrário, perderá o direito à vaga.

a) Para saber o tipo de reserva de vagas que o candidato foi classificado, deverá
consultar a sua classificação no sistema de inscrição, devendo:

a.1) Acessar o link: https://sis.iffarroupilha.edu.br/candidato

a.2) Informar o número do CPF e senha;

a.3) Clicar na opção “Minhas inscrições”; e

a.4) Clicar na opção “Consultar desempenho”.

b) A documentação deverá ser anexada no formato pdf. O documento anexado
deverá estar perfeitamente legível, caso contrário será indeferida a confirmação
de vaga.

https://sis.iffarroupilha.edu.br/candidato

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                       INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800  /  E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

2

c) O candidato classificado deverá anexar a sua comprovação de conclusão do
ensino fundamental, caso não tenha essa documentação, então deverá
encaminhar o termo de pendência.

2.4. O candidato que encaminhar o Termo de Pendência na confirmação de vaga deverá
enviar a documentação faltante (histórico e certificado de conclusão da escolaridade
exigida para a vaga), até o dia 19 de março de 2021.

2.5. O candidato que encaminhar o Termo de Pendência na confirmação de vaga e não
enviar para a regularização da documentação até a data estabelecida pelo subitem
acima, terá a sua matrícula indeferida e perderá o direito à vaga.

2.6. O candidato que conseguir encaminhar toda a documentação exigida no ato da
confirmação de vaga terá sua documentação reconduzida para a matrícula.

2.7. Ao retorno das atividades presenciais, será exigida a apresentação dos documentos
originais, para conferência e confirmação da veracidade dos documentos enviados. A
não comprovação da veracidade da documentação acarretará o cancelamento da
matrícula do candidato.

3. RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 061/2021 REFERENTE AO RESULTADO DA
HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA DA 1ª CHAMADA

3.1. A candidata AGHATA YOHANA HUTTINGER KWIATKOWSKI do Curso Técnico
em Informática do Campus Santo Augusto, teve como resultado Deferida a sua
confirmação de vaga.

3.2. A candidata LETICIA CAMILY KUFF do Curso Técnico em Química do Campus
Panambi, teve como resultado Deferida a sua confirmação de vaga.

Santa Maria/RS, 02 de março de 2021.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - 2ª CHAMADA

Campus Alegrete | Informática

INSCRIÇÃO NOME

105 JULLIA HAUTTER DA SILVA

2526 LUIZ CLAUDIO PEREIRA DE MENDES

488 MARIA EDUARDA FRANKLIN BULEGON

3695 PAMELA DE FÁTIMA SEVERO HOFMANN

Campus Alegrete | Agropecuária

INSCRIÇÃO NOME

4249 AMANDA CARVALHO DOS ANJOS

969 JESSICA FERREIRA GONCALVES

168 JOAO WILLIAM DOS SANTOS DE CAMPOS

4018 NICOLLY RODRIGUES DA COSTA CRIXEM

316 THAIS BERNANDES ALVIENE

3323 VINICIUS DE SOUZA DE ALMEIDA

Campus Avançado Uruguaiana | Administração

INSCRIÇÃO NOME

1895 ANA LUIZA PEREIRA VIEIRA

297 ANDRESSA DORNELES DOS SANTOS

3502 GRACIELLE DA SILVA MACHADO

1755 IZADORA MIONIS BARBOSA

1199 KATERINE GABRIELLE SALGUEIRO DE OLIVEIRA

3320 LUCIANI BUURON BORTOLUZZI

2719 MATHEUS RAMÃO ILHA LIMA

3627 NATHALY MARTINS DOS SANTOS

3429 SHEILA DA SILVA LOPES

960 VANESSA CONCEIÇÃO DE JESUS DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

4

1003 VANESSA VILLELA DE BARROS

Campus Avançado Uruguaiana | Informática

INSCRIÇÃO NOME

2149 ALLAN HENRIQUE SOARES GOMES

2685 ANTÔNIO GARCIA MARTINS

2857 CRISTIAN KAUÃ MACHADO JARDIM

1472 EMILLY NASCIMENTO DIAS

2628 JOSÉ LUCHO RIOS

1685 KAILANE ANTUNES GUEDES VIEIRA

838 LEONARDO TRINDADE DE MELLO

4331 LUIZA LUZARDO DA SILVA

3152 MARLY THOMAZ CAMORETTO

1270 RAFAEL SILVA DA SILVA

1308 RAISSA PEDROSO DE MOURA

Campus Frederico Westphalen | Informática

INSCRIÇÃO NOME

1061 ANGELICA SILVA DE LIMA

1403 ARTHUR LUIS CARDOSO ZANCO

2615 ARTUR DA MOTTA DETERS

2734 EDUARDA THUANI DE OLIVEIRA FAREZIN

3250 GUILHERME MICHEL SIEBEN

3534 JOÃO GABRIEL TODESCO GRAFF

3331 LARISSA PESSOTTO WIROSKI

1409 RAUL EDUARDO LONGAREZ MANFRIN

1093 TALES GNOATTO GRISON

1552 VYCTOR GUILHERME DA SILVA IOST

Campus Frederico Westphalen | Administração

INSCRIÇÃO NOME

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

5

3019 ALICE BOTTON DAL PAZ

967 AMANDA LETICIA WEBERS BONFANTI

3171 ANTONIO STONA

2200 BERNARDO VOLPI APOLINARIO

761 DYELEN HOFFMANN DA SILVEIRA

4385 EVELLYN BALESTRIN

4275 JOÃO ARTHUR GRINGS FICAGNA

3369 JÚLIA PICUA GONÇALVES

3723 KÉULY KAUANE DA SILVA DE LIMA

2401 MARIA LUIZA DA SILVA

686 PAOLA BETINA STEINHORST CÉZAR

3183 RAÍSSA MILANI

2491 STEFANI GRUTZMANN DE SOUZA

1663 YASMIM GABRIELLA PACHECO MESSIAS

Campus Frederico Westphalen | Agropecuária

INSCRIÇÃO NOME

4061 ALAN GABRIEL BORTOLI

2815 ANDERSON BONKOSKI MARION

477 ANDREI FLÔR COSTA

1224 ANDRIELI CRISTINA NINO

900 BRUNO GNOATTO BORTOLINI

1245 CALINE LOPES CASALI

358 CAMILLY DA SILVA

677 CAROLINE LUYSA JADISCHKE BANDEIRA

3146 DANIEL BERTOLDO DA SILVEIRA

1459 DANIEL SILVA DAMACENA

2160 EDUARDA RODRIGUES DALAN

3131 EDUARDO DA ROSA FASSINI

2033 EDUARDO SELVA

2523 ESTEPHANY MANFRIN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

6

2138 ISABEL CAROLINA KROHN

1428 JÉSSICA NATALI

292 JOÃO ANTÔNIO BARBOSA PRESTES

2588 JORGE VAN GEORGESON DOTO JIMLAKI

643 KAROLINI BORELLI STEFANELLO

2850 LUCINARA PINTO CAMARA

1223 MARIA LUÍSA GALELLI

2027 MARÍLIA DO NASCIMENTO

4176 MICHEL VERONEZE MARION

685 MILENA FOLETTO

572 MURILO SANTI TRENTIN

3611 PAOLA DALL´AGLIO HAMMEL

3708 PAULINHO BRANDT SCHOKAL

3689 RAFAEL MACHADO FRANCO

2175 ROBSON LUIS NATALLI

2420 SABLYO HENRIQUE FERRÃO JAHNN

2944 THOMAS HENRINQUE MORAIS DE LIMA

1256 VITOR MAGIONI PANASSOLO

Campus Jaguari | Agricultura

INSCRIÇÃO NOME

2990 ABRILINO DA SILVA JUNIOR

1779 DEILON LUCAS DOS SANTOS FRANCISCO

1735 GUILHERME BOLZAN ALVES

3933 HENRI POSSA FAVERO

1700 JOÃO VICTOR RAMM DE LIMA

787 KARINE RANDOLPHO MAIA

4343 LUCAS RITES MACIEL

31 MARCIO DALVAN PEREIRA NADALON

Campus Júlio de Castilhos | Informática

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

7

INSCRIÇÃO NOME

4050 BRENDA ELISETE SEVERO ALVES

3416 CAMILA SILVEIRA OLIVEIRA

3209 CLARA FURLAN FILIPINI

3290 DAVI ELGART MABONI

3310 ELIZA BITENCOURT DE LIMA

4035 ELIZABETH LIMBERGER LOPES

1578 EMANUELLE CANDEIA LOPES

129 FELIPE CHIMENDES DOS SANTOS

475 GIOVANA MORAES DA ROSA

1679 ISADORA LAURA FACCO SPANEVELLO

157 LARA DOS SANTOS CAVALHEIRO

433 LAURA RAYSSA RANOW PORTELLA

4043 LUIZ EDUARDO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

1789 MARCIEL LEONARDO LEAL

229 MARIA EDUARDA COSTA DA SILVA

1736 MATEUS NASCIMENTO DE OLIVEIRA

182 RAFHAELA RODRIGUES GUILHERMANO

333 TAYAMA CHRISTIANE PILLAR CARVALHO

Campus Júlio de Castilhos | Agropecuária

INSCRIÇÃO NOME

1475 ANGÉLICA LUANA FERRAZ DA SILVA

633 ANNA JULYA PAGANOTTO

1477 BIBIANA SANTOS SERPA

55 CARLOS RUAN MARTINS SIQUEIRA

1931 CAYLAN FERREIRA DA SILVA

2122 GABRIEL RAEL COSTA

347 GUSTAVO FACCO TREVISAN

2825 INGRIDY VIEIRA FREITAS

3875 JAÍNE GARLET OSMARI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

8

1579 LUIZA SANTOS PACHECO

409 MARIA EDUARDA DOS SANTOS JAEGER

2476 MARIA GABRIELLA LANGNER FEREIRA

2809 MONIQUE FIORI FERIGOLO

1427 SABRINA BARCELLOS VESTENA

3023 TAYLOR MELLO SOARES LEITE

2611 THAYANNE DO NASCIMENTO LIMA

2120 WELITON GOULART DE SOUZA

Campus Panambi | Manutenção e Suporte em Informática

INSCRIÇÃO NOME

3604 AMANDA LUIZA BÖHM

4298 BRUNNA JAMILLI DA ROCHA OLIVEIRA

1173 CAROLINA HIRSCHFELD PAVIM

1586 DANIELA ZIMMERMANNN

2764 FELIPE MURIEL HOERLLE

3555 FREDERICO DE OLIVEIRA SALZER

313 HENRIQUE KAHLMEIER

590 ISABELI DE OLIVEIRA BARCELLOS

1682 MANUELA MÜLLER DE LIMA

2559 TAISSA SAMARA PERCHIM DOS SANTOS

Campus Panambi | Automação Industrial

INSCRIÇÃO NOME

423 AMANDA FERNANDES DOS SANTOS

2 AMANDA HERDIES KATH

3247 EDUARDO MACENA

3883 ELLEN DE MOURA

209 FABIANO CHAGAS

3088 FILIPE MATOS CORREA

225 ISABELLY LUISA HARTER

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

9

2304 JOÃO PAULO DE MATTOS

826 JULIO CÉSAR MACHADO DO NASCIMENTO

3223 LUCAS RUBENICH DAHMER

3475 MARCO AURELIO WENDLAND

3574 RENAN AUGUSTO OLIVERIA DE LIMA

186 THAÍS KELLEN REUSCH

840 WILLIAN DE OLIVEIRA SILVA KANOFRE SCHIRMER

1716 YASMIM LARISSA HUBER

Campus Panambi | Química

INSCRIÇÃO NOME

310 CAMILA THAÍSE HAHN

2957 CÍNTIA VERBES DE LIMA

3301 DIELI HELWIG

59 EMILLY SCHÜLER DE LIMA

2596 ÉRICA DE PAULA EGGERS

183 JÚLIA KRÜGER DOS SANTOS

1625 LAILA CHRISTINA SIQUEIRA

3661 MARIANA BUZZATTI

2786 RAÍSSA VITÓRIA DE OLIVEIRA

Campus Panambi | Agricultura

INSCRIÇÃO NOME

1088 BÁRBARA RODRIGUES

998 ÉRICA MARIA MARTINS DA COSTA

1194 FERNANDA DE MELLO CARVALHO

2638 GERMANO LINASSI VIONE

2012 GUSTAVO CAUAN CAVALHEIRO

964 JOÃO ANTONIO CASALINI SULZBACH

1686 KASSYO MURILO BEUTER LADIK

4199 KEYLON GABRIEL ZILZ BENITES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

10

3166 LUARA ELLVANGER CORDEIRO

3620 MARCOS RENATO RAMBO REGASSON

1237 NICOLE BONINI

1645 RAFAEL HENRIQUE SPRINGER

1674 SOFIA LUIZA SCHEMMER

2861 STEFANI BEATRIZ JUNGBECK

2598 TATIANE VITÓRIA SPICKER ALMEIDA

Campus Santa Rosa | Móveis

INSCRIÇÃO NOME

867 ANA CLARA RIGON PAVEGLIO

2756 DYANA GABRIELI STAADTLOBER

100 EDUARDA BASTOS KLEINERT

3577 ÉRIKA MALLMANN SAVA

3196 GIULIA FEHLAUER COLOVINI

1260 JULIANA ULLRICH ENGEL

258 LUIGI DA VEIGA CORREA

2387 MELANY FERNANDES DA SILVA

366 RAIANA SOFIA CARVALHO

2419 TAINARA FRISKE

Campus Santa Rosa | Edificações

INSCRIÇÃO NOME

1917 BERNARDO TRENTIN BOTTEGA

832 ÉDINA TAUANA PUHL

2330 FELIPE MOURA HERNANDEZ

1323 HELENA VITORIA PINTO PAUMANN

2427 LUÍSA HANSEL MICHELOTTI

1277 MATHEUS LEDUR

4384 PAMELA TAÍS DE OLIVEIRA DUMKE

493 RAÍSSA BULLERJAHN HENKES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

11

3404 SAMUEL LIMA CHRIST

890 TIFANY BARONÉ RAMBO

1291 VICTOR HENRIQUE MATIAZI DE BARROS

1156 VÍTOR VARGAS DOS SANTOS

Campus Santo Ângelo | Manutenção e Suporte em Informática

INSCRIÇÃO NOME

195 ANDERSON PAULO

2154 BRUNA LANGER RIBAS

4173 EMILI VITÓRIA LIMA DE ALMEIDA

3618 JANUR HENRIQUE RIBEIRO SCHMIDT

1466 LUIS CAUE DE OLIVEIRA ESCOBAR

970 MIQUÉIAS DOS ANJOS MACHADO

149 PEDRO PAULO MALLMANN SOARES

1032 YASMIN MUNDSTOCK KREUZBERG

Campus Santo Ângelo | Agricultura

INSCRIÇÃO NOME

979 ALEXANDRA MONDADORI MOURA

2291 ANANDA ANDERSSON MIGLIORINI

7073 BERNARDO CANOVA WILDNER

3379 DANIEL DE SIQUEIRA WISNIEWSKI

447 DAVID MEER DA SILVA

4084 DIANA LOWE

1070 EMILLY EDUARDA SARATT DE OLIVEIRA

3679 FAGNER ALEXANDER PINTO LEAL

2853 JÚLIA BELMONTE MOURA

3917 LAURA SARTURI GONÇALVES

299 MARIA LUIZA HENKE GOTASKI

2755 PALOMA PIRES DUARTE

163 VICTOR VALTER LEMES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

12

Campus Santo Ângelo | Administração

INSCRIÇÃO NOME

2207 ADRIANE PAVÃO PLEIN

825 ANA LAUREN FOZA

4268 ANNY CAROLINY LOPES FERREIRA

1893 BIANCA CATTELAN WITKOWSKI

647 BRUNA RITTER COLATTO

3508 ELIEZER CAINÂ FORQUIN BAYER

779 GIOVANNA DOS SANTOS SOMAVILLA

922 GIOVANNA MELO PADILHA

2392 ISADORA LEON MARQUES

2553 JÉSSICA MARINA JOHN

3305 JULIA REISDORFER DE OLIVEIRA

4273 LORENZO RIOS DRESCH

1326 LUCAS FIUZA DEBONI

3338 MAGAYVER DE VARGAS JUZWIAK CORDEIRO

275 MARIANA MOUSQUER DE OLIVEIRA DOS SANTOS

2185 MAYARA ZANON CÂMARA

3276 RAÍSSA FERREIRA DE OLIVEIRA

1102 ROBERTA FERRAZZA DAL-ROSS

3367 ROBERTA FISCHER

2353 SULIVAN PAZZE BATISTA

1127 TALYTA DOS SANTOS WINK

1269 THALITA LORENZONI DONATTO

592 VITÓRIA FATIMA GUSMÃO FOLETTO

Campus Santo Augusto | Alimentos

INSCRIÇÃO NOME

3589 ADRIELI PRZNISKA BARICHELO

144 BETINA MARTENS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

13

3114 CAMILI EDUARDA BRUSKI

2977 DIEGO BUENO GONÇALVES

2635 DJEICI SODER

Campus Santo Augusto | Agropecuária

INSCRIÇÃO NOME

1485 ANGELA DELARMELIN WEBER

1025 ANTONIO AUGUSTO BENETTI

321 BERNARDO AUGUSTO HORN KERBES

3072 GUILHERME DE SOUZA BUENO

3414 GUSTAVO RAONE KUNZ

3311 JENNEFER CRISTINE POZZEBON SILVEIRA

1825 MARIA EDUARDA KONRAD DA SILVA

2674 NAURA GABRIELI LEMAINSKI

2533 PAULO HENRIQUE DUMKE

394 THOMAS BELON FORTES DOS SANTOS

3073 VAGNER GABRIEL WERNER ZWIRTES

Campus Santo Augusto | Informática

INSCRIÇÃO NOME

1675 ARTHUR DANIEL KEPPEL

413 BERNARDO OWERGOR RODRIGUES NAZAROFF

3559 GABRIEL ANDRÉ KONRATH

4359 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA WATHIER

338 JOAO VITOR HARDT

113 PEDRO HENRIQUE LUI

287 RAFAELA GEHRKE

470 WILLIAN DE OLIVEIRA RICHTER

Campus Santo Augusto | Administração

INSCRIÇÃO NOME

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

14

2832 BRUNA RAFAELA RIBAS

2086 EDUARDA DOS SANTOS

2648 EMILIE DOS SANTOS DA SILVA

3027 ISAQUE DE SOUZA FRANCO

3234 KEITY ÉLLEN DE QUADRAS DOS SANTOS

401 LAURA FERNANDA ERBES

2907 LIVIA MARIA COELHO COSTA

1296 LUÍSA CADORE BILIBIO

2760 SONIA MARA DOS SANTOS

Campus São Borja | Informática

INSCRIÇÃO NOME

147 ALESSANDRA GUTIERRES BOECK

2256 AMANDA LAGO DE ALMEIDA

3472 ANDERSON ARAÚJO MACHADO

4220 ANTÔNIO CARLOS GELATI DE BATISTA

3668 CHAIANE RAMOS

32 ENIELE PEREIRA PAZZINI BETTIM

1553 JOÃO EDUARDO MACHADO OLIVEIRA

614 LARISSA TOLLER DOS SANTOS

2011 MARIA EDUARDA CÉZAR SANTIAGO

2610 RAISSA JALOVITZKI PEREIRA

3321 VITOR MANUEL ROCHA GOMES

Campus São Borja | Eventos

INSCRIÇÃO NOME

308 JULIA PIVETTA PRESTES

936 LUIS FRANCISCO DIAS DORNELES

3666 LUIZA DE ZORZI PADILHA

730 LUIZA LEZINA RAMOS

139 MAITÊ BRISSOW MORAES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

15

198 MANUELA DA LUZ MEDEIROS

538 MARIA CAROLINE SOUZA FAGUNDES DE BAIRRO

373 MARIA CLARA SCALCON LAMAS

419 NÁTHALY DONATO DOS SANTOS

1015 NICOLLI ORTH LEZINA

4357 RAFAELA FERREIRA CHUQUEL

1889 TAINARA DA ROSA CORRÊA

2669 THAUANY VARGAS ACOSTA

Campus São Vicente do Sul | Agropecuária

INSCRIÇÃO NOME

3486 ADRIANO PRADO DA SILVA

482 ANDRESSA SANTOS OELSNER

3371 ANTÔNIA MUNARETO CANFIELD

582 ANTONIO MURILO MULLER GOMES

1725 ARIANE WEISS FRANÇA

2942 ASRIEL NATÃ RAMOS BITENCOURT

775 BÁRBARA NATIELI FIUZA DE MELLO

1044 CAMILA GARCIA DOS SANTOS

2004 CARLOS HENRIQUE MANZONI

3128 CAROLINE BAIERLE VEGA

446 CAROLINE FLORES CORRÊA

985 CHRISTINY GALIAN SABARROSSO

7079 DENISE GONÇALVES ZOCONI

3069 DIÚLIO RAFAEL DA ROSA

150 EDUARDO VENTORINI ROSSDEUTSCHER

40 ENDRIK RODRIGUES GONÇALVES

591 FIAMA GIACOMELLI SCOLARI VALENTE

1318 FREDERICO MAURER TATSCH

1099 GABRIEL ALMEIDA DA SILVA

2334 GABRIELA DANTAS DA CRUZ ALVES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

16

2696 GABRIELA PICCOLO CARVALHO

243 GABRIELLE DE CASSENOTE RECHE

1583 GISELE DA CRUZ ROSA VARGAS

3710 HELENA BACELAR PRATES

3084 JULYANO CRUZ SCHERER

3244 KAUAN SILVEIRA NARESSI

1906 LITIELE VARGAS CARDOSO

277 LUCAS CAVALHEIRO BEDINOTO

2398 LUIS FERNANDO MAIA LOPES

1902 LUIZA SCHLESNER EHLE

1185 MARIA CECÍLIA SEVERO BERTONCELLI ARESCO

87 MARIA CLARA SILVEIRA DIAS

3397 MARIA LIDIA DIAS ESSY

3112 MARIA LUÍSA DAMIANI

2097 MARIANE MACHADO DA SILVA

693 MIKAELLA HUBER DOS SANTOS

2771 MURILO AUGUSTO FOLMER

1963 MURILO SALBEGO BERGUEMAIER

3785 NÍVIA PFEIFER BRIXIUS

4305 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MENDES

625 PRISCILA AGUIAR DA ROSA

1115 RAFAEL HUBER DOS SANTOS

1119 ROBERTA VIANA DE SOUZA

1217 RODRIGO NUNES DE CASTRO

4182 SAMIRA EDUARDA MORAIS TAVARES

2337 UESLEN DE ALMEIDA PINTO

384 VINÍCIUS GRIPA LANÇANOVA

534 VITHOR EDUARDO COELHO SOARES

Campus São Vicente do Sul | Manutenção e Suporte em Informática

INSCRIÇÃO NOME

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

17

4390 BRUNO HENRIQUE BÖCK

438 CAIO ARTHUR MARQUES CHAVES

897 CLAUDIOMAR MENINE LA ROQUE

1530 DANIEL GIBICOSKI PACHECO

1810 DIONATHAN DA CRUZ FLORES

646 GABRIEL MOREIRA VARGAS

1021 GIULIANO DALENOGARE BUENO

3433 IASMIN NAYSINGER CAVALHEIRO

2933 JOÃO PEDRO DE QUADROS MARTINS

4279 JOÃO VICTOR VIARO OLIVEIRA

2930 JULYANE DE ROSSO KIRSCH

902 KELVEM POZZATTO BRESSAN

4271 LUCAS SEVERO PORTES

2088 LUCIANO SIQUEIRA DE ALMEIDA

1235 MARIA LUÍZA MENDONÇA MENEZES

3799 MILLENE LUZIA CORREA SARMENTO

2131 MURILO ALMEIDA RODRIGUES

3934 PEDRO MULLER DE LIMA

1158 REGIS WESLEY DA SILVA

2564 RICHARD LIMANA RODRIGUES

3476 SAMUEL AVILLA MELGAREJO

Campus São Vicente do Sul | Administração

INSCRIÇÃO NOME

2386 ALVARO ACOSTA DE BARROS

3437 ANA LUIZA TONIOLO DE MELLO

2372 ANDREI SEDRES MARQUES

1314 ANDRIÉLE LOPES FAGUNDES

4181 BERNARDO LEOBETH DOS SANTOS VARGAS

3911 CAMILE CALHEIRO BERNARDI

3239 EDUARDA DIAS DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

18

1439 EDUARDO BARTMANN

1008 ELOISA GINDRI DE OLIVEIRA

917 ESTER SOMAVILLA FERREIRA

3436 GIOVANA DA SILVA BATTAGLIN

1236 INACIO ALI ABU HWASS XARÃO AHMAD

1288 JÚLIA ROSSI GUERIN

1692 LAURA REZENDE PIUSSI

2123 LETICIA RODRIGUES DE LIMA

24 LUIGI SGHIRLA SALDANHA

2277 LYLLIAN DA SILVA DE SOUZA

387 MAÍSA KARSTEN DA SILVA

908 MARCUS VINÍCIUS CORRÊA GUEDES

3199 MARIA STEFHANY SANTOS DA SILVA

2196 NADINE RITTES CARDOSO

1447 SABRINA MILITZ TATSCH

2671 SABRINA SILVA SPANEVELLO

2034 SOPHIA ROCHA DE OLIVEIRA

1901 VIRGINIA HÖHER MARZARI